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Symbolforklaring

D = Diameter

Di = Indvendig diameter

Du/Du1 = Udvendig diameter

Dy/Dy1 = Rørbetegnelse udvendig diameter

e = Godstykkelse (minimum)

F/F1/F2 = Specialmål

L = Byggelængde rør (Den nyttelængde, hvormed emnet bidrager til rørsystemets 
længde målt i centerliniens retning)

L1 = Totallængde

L2 = Indstikslængde/muffedybde

L3/L4 = Byggemål

r = Radius

Z/Z1/Z2/Z3 = Byggelængde fittings (Den nyttelængde, hvormed emnet bidrager til rørsystemets 
længde målt i centerliniens retning)

Som følge af løbende produktudvikling forbeholder Wavin sig ret til ændringer i design, materiale 
og specifikationer uden varsel. De viste produkttegninger er ikke målfaste. 

Alle ubenævnte mål er i mm.

Glat uPVC trykafløbsrør
m/muffe PN6

Dy Wavin nr VVS nr Di Du e L L1 L2 M
Kg/m

110 0510653 191184600 104,6 - 3,2 6000 6135 135 1,654
160 0510661 191186600 150,6 - 4,7 6000 6158 158 3,470
200 0510665 191188600 188,2 - 5,9 6000 6174 174 5,412
250 0510671 191190600 235,4 - 7,3 6000 6175 175 8,379
315 0510677 191191600 296,6 - 9,2 6000 6219 219 13,265
400 0510680 191192600 376,6 - 11,7 6000 6254 254 21,314
500 0510684 191193600 470,8 - 14,6 6000 6285 285 33,182
Fittings hertil - se gældende udgave af produktinformation Wavin tryk

Markeringsbånd
til trykafløbsrør

L Wavin nr VVS nr
m
500 6690905 199873050

DiDu Dy

L2 L

L1
e
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Glat uPVC afløbsrør
m/muffe kl. N

Dy Wavin nr VVS nr Di Du e L L1 L2 M
Kg/m

110-200 mm

250-500 mm

110-200 mm

250-500 mm

110 0511102 191044025 104 127 3 250 320 70 1,572
110 0511103 191044050 104 127 3 500 570 70 1,572
110 0511105 191044100 104 127 3 1000 1070 70 1,572
110 0511106 191044200 104 127 3 2000 2070 70 1,572
110 0511107 191044300 104 127 3 3000 3070 70 1,572
110 0511109 191044600 104 127 3 6000 6070 70 1,572
160 0511115 191046100 152,8 182 3,6 1000 1090 90 2,758
160 0511116 191046200 152,8 182 3,6 2000 2090 90 2,758
160 0511117 191046300 152,8 182 3,6 3000 3090 90 2,758
160 0511119 191046600 152,8 182 3,6 6000 6090 90 2,758
200 0511125 191048100 191 225 4,5 1000 1100 100 4,286
200 0511126 191048200 191 225 4,5 2000 2100 100 4,286
200 0511127 191048300 191 225 4,5 3000 3100 100 4,286
200 0511129 191048600 191 225 4,5 6000 6100 100 4,286

250 0510113 191050100 237,6 289,9 6,2 1000 1180 180 7,328
250 0510114 191050200 237,6 289,9 6,2 2000 2180 180 7,328
250 0510130 191050300 237,6 289,9 6,2 3000 3180 180 7,328
250 0510142 191050600 237,6 289,9 6,2 6000 6180 180 7,328
315 0510116 191051100 299,6 363,9 7,7 1000 1200 200 11,392
315 0510117 191051200 299,6 363,9 7,7 2000 2200 200 11,392
315 0510132 191051300 299,6 363,9 7,7 3000 3200 200 11,392
315 0510143 191051600 299,6 363,9 7,7 6000 6200 200 11,392
400 0510119 191052100 380,4 462,2 9,8 1000 1240 240 18,347
400 0510120 191052200 380,4 462,2 9,8 2000 2240 240 18,347
400 0510134 191052300 380,4 462,2 9,8 3000 3240 240 18,347
400 0510144 191052600 380,4 462,2 9,8 6000 6240 240 18,347
500 0510136 191053100 475,6 577,6 12,2 1000 1290 290 28,775
500 0510137 191053200 475,6 577,6 12,2 2000 2290 290 28,775
500 0510138 191053300 475,6 577,6 12,2 3000 3290 290 28,775
500 0510145 191053600 475,6 577,6 12,2 6000 6290 290 28,775

Glat uPVC afløbsrør
m/muffe, kl. S

Dy Wavin nr VVS nr Di Du e L L1 L2 M
Kg/m

110-200 mm

250-500 mm

110-200 mm

250-500 mm

110 0511205 191144100 103,6 127 3,2 1000 1070 70 1,689
110 0511206 191144200 103,6 127 3,2 2000 2070 70 1,689
110 0511207 191144300 103,6 127 3,2 3000 3070 70 1,689
110 0511209 191144600 103,6 127 3,2 6000 6070 70 1,689
160 0511215 191146100 150,6 182 4,7 1000 1090 90 3,545
160 0511216 191146200 150,6 182 4,7 2000 2090 90 3,545
160 0511217 191146300 150,6 182 4,7 3000 3090 90 3,545
160 0511219 191146600 150,6 182 4,7 6000 6090 90 3,545
200 0511225 191148100 188,2 225 5,9 1000 1100 100 5,526
200 0511226 191148200 188,2 225 5,9 2000 2100 100 5,526
200 0511227 191148300 188,2 225 5,9 3000 3100 100 5,526
200 0511229 191148600 188,2 225 5,9 6000 6100 100 5,526

250 0510316 191150100 235,4 291,5 7,3 1000 1180 180 8,555
250 0510317 191150200 235,4 291,5 7,3 2000 2180 180 8,555
250 0510318 191150300 235,4 291,5 7,3 3000 3180 180 8,555
250 0510319 191150600 235,4 291,5 7,3 6000 6180 180 8,555
315 0510321 191151100 296,6 366,1 9,2 1000 1200 200 13,544
315 0510322 191151200 296,6 366,1 9,2 2000 2200 200 13,544
315 0510323 191151300 296,6 366,1 9,2 3000 3200 200 13,544
315 0510324 191151600 296,6 366,1 9,2 6000 6200 200 13,544
400 0510326 191152100 376,6 465 11,7 1000 1240 240 21,763
400 0510327 191152200 376,6 465 11,7 2000 2240 240 21,763
400 0510328 191152300 376,6 465 11,7 3000 3240 240 21,763
400 0510329 191152600 376,6 465 11,7 6000 6240 240 21,763
500 0510331 191153100 470,8 581,2 14,6 1000 1290 290 33,899
500 0510332 191153200 470,8 581,2 14,6 2000 2290 290 33,899
500 0510333 191153300 470,8 581,2 14,6 3000 3290 290 33,899
500 0510334 191153600 470,8 581,2 14,6 6000 6290 290 33,899
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Tillæg for oliebestandig gummiring
til uPVC afløbsrør kl. N/S

Dy Wavin nr VVS nr

110 0598045 192951111
160 0598055 192951161
200 0598062 192951201

uPVC taprør
m/muffe incl. løse tappe

Dy Wavin nr VVS nr Du F1 F2 L L1 L2

110 1621246 191087215 127 215 150 6000 6070 70

Løse tappe til taprør Dy Wavin nr VVS nr F1 F2 L1

30 1621290 191098125 11 80 90

Glat uPVC dobbeltmuffe Dy Wavin nr VVS nr Du L1 L2

200 0553260* 192428000 226 197 97
250 0550205 192430000 285 420 145
315 0550206 192431000 360 430 173
400 0550207 192432000 451 485 192
500 0550208 192433000 558 510 227
* Sprøjtestøbt. Afviger fra foto.

Glat uPVC skydemuffe Dy Wavin nr VVS nr Du L1

200 0553160* 192448000 226 197
250 0550405 192450000 285 260
315 0550406 192451000 355 335
400 0550407 192452000 449 385
500 0550408 192453000 558 395
* Sprøjtestøbt. Afviger fra foto.
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Glat uPVC bøjning 15° Dy Wavin nr VVS nr Du L2 r Z1 Z2

200 0553360* 191288000 225 100 95,1 13 24
250 0550517 191290000 284 121 375 75 75
315 0550521 191291000 351 142 472,5 96 96
400 0550525 191292000 446 170 600 123 123
500 0550529 191293000 573 268 750 140 205
* Sprøjtestøbt. Afviger fra foto.

Glat uPVC bøjning 30° Dy Wavin nr VVS nr Du L2 r Z1 Z2

200 0553361* 191268000 225 100 95,1 28 36
250 0550518 191270000 284 121 375 143 143
315 0550522 191271000 351 142 472,5 182 182
400 0550526 191272000 446 170 600 231 231
500 0550530 191273000 573 268 750 250 315
* Sprøjtestøbt. Afviger fra foto.

Glat uPVC bøjning 45° Dy Wavin nr VVS nr Du L2 r Z1 Z2

200 0553362* 191248000 225 100 95,1 39 51
250 0550519 191250000 284 121 375 269 269
315 0550523 191251000 351 142 472,5 339 339
400 0550527 191252000 446 170 600 384 384
500 0550531 191253000 573 268 750 370 435
* Sprøjtestøbt. Afviger fra foto.

Glat uPVC bøjning 88,5° Dy Wavin nr VVS nr Du L2 r Z1 Z2

200 0553364* 191208000 225 101 95,1 110 104
250 0550520 191210000 284 121 375 489 489
315 0550524 191211000 351 142 472,5 616 616
400 0550528 191212000 446 305 600 1058 925
* Sprøjtestøbt. Afviger fra foto.
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Glat uPVC grenrør 45° Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du Du1 L1 L2 Z1 Z2 Z3

200/110 0553462* 191566000 225 127 484 148 18 195 239
200/160 0553464* 191568000 225 182 484 100 57 221 238
200/200 0553466* 191569000 225 225 484 100 46 248 242
250/110 0550907 191570000 284 127 551 134 10 255 282
250/160 0550909 191572000 284 182 611 134 41 255 311
250/200 0550910 191573000 284 225 653 134 62 328 332
250/250 0550805 191574000 284 284 741 134 98 352 384
315/110 0550911 191575000 351 127 586 144 -12 298 320
315/160 0550913 191577000 351 182 586 144 16 325 352
315/200 0550914 191578000 351 351 688 144 35 377 375
315/250 0550925 191579000 351 144 764 144 70 395 416
315/315 0550806 191580000 351 351 898 144 180 460 440
400/110 0550917 191581000 446 127 702 155 14 360 407
400/160 0550915 191583000 446 182 701 155 14 384 406
400/200 0550916 191584000 446 225 800 155 14 430 455
400/250 0550918 191585000 446 284 980 228 -6 632 501
400/315 0550926 191586000 446 351 1030 228 152 590 526
400/400 0550807 191587000 446 446 1180 228 424 534 601
500/160 0550919 191590000 573 182 930 273 - 472 490
500/200 0550920 191591000 573 225 980 273 -24 534 515
500/315 0550922 191593000 573 351 1080 273 -40 762 565
* Sprøjtestøbt. Afviger fra foto.

Glat uPVC grenrør til septiktank Dy Wavin nr VVS nr H L1 L3 L4

110 0582001 191860000 500 540 180 250
160 0582003 191860160 745 788 225 400

Glat uPVC reduktion
excentrisk

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du F1 L1 L2 Z1

200/160 0553561 192177000 182 20 210 100 19
250/200 0550705 192181000 225 25 356 134 50
315/250 0550706 192186000 284 32 334 144 65
400/315 0550707 192192000 351 42 374 155 85
500/400 0550708 192194000 446 50 740 400 130

Glat uPVC overgang til betonmuffe Dy Wavin nr VVS nr BT rør Du L1

200 0553660 192618000 200 264 220
250 0551505 192630000 250 325 310
315 0551506 192631000 300 375 370
400 0551527* 192632000 400 502 415
400 0551537** 192632401 400 469 430
500 0551528* 192632500 500 633 465
500 0551538** 192632501 500 603 465
* GT/EURO
** IG
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Glat uPVC overgang til betonspids
lang model

Dy Wavin nr VVS nr BT rør Di L1 L2 Z

200 0551404 192598000 200 268 275 118 108
250 0551405 192600000 250 341 305 150 74
315 0551406 192601000 300 399 362 197 65
400 0551427* 192602000 400 525 418 222 91
400 0551437** 192602400 400 489 405 262 62
500 0551428* 192602500 500 652 475 228 97
500 0551438** 192602501 500 620 475 228 187
* GT/EURO
** IG

uPVC prop Dy Wavin nr VVS nr L1

200 0551204 192248000 65
250 0551205 192250000 115
315 0551206 192251000 135
400 0551207 192252000 155
500 0551208 192253000 350

uPVC beskyttelsesprop Dy Wavin nr VVS nr

110 6817283 192818110
160 6814362 192818160

uPVC slutmuffe Dy Wavin nr VVS nr Du L1

110 0551101 192284000 116,5 41
160 0551103 192286000 168 53
200 0551104 192288000 210,3 65
250 0551105 192290000 264 82
315 0551106 192291000 332 86
400 0551107 192292000 424 96
500 0551108 192293000 - 115

uPVC renserør
m/dæksel

Dy Wavin nr VVS nr Du F1 F2 L1 L2

160 0551803 192126000 182 200 120 336 -
200 0551804 192128000 225 230 145 412 -

Glidemiddel
Dunk med 1000g

Wavin nr VVS nr

6690310 061715008
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uPVC vandlås 50° Dy Wavin nr VVS nr F1 H L2 Z1

110 0553740 192860110 333 256 70 154

uPVC S-vandlås Dy Wavin nr VVS nr F1 H L2 Z1

110 0595060 192884110 320 320 80 170

uPVC P-vandlås Dy Wavin nr VVS nr F1 H L2 Z1

110 0595050 192881110 340 270 80 170

Murgennemføring
kort model, materiale Polystyrol

Dy Wavin nr VVS nr Du L1

110 0590801 192741110 131 110
160 0590803 192741160 185 111
200 0590804 192741200 227 111
250 0590805 192741250 235 111
315 0590806 192741315 351 111
400 0590807 192732000 438 111
500 0590808* 192733000 524 176
* Materiale glasfiber

Murgennemføring
lang model, materiale Polystyrol

Dy Wavin nr VVS nr Du L1

110 0590811 192734000 137 302
160 0590813 192736000 192 302
200 0590814 192738000 234 302

Fleksibelt udsparingsrør
materiale PP

L1 Wavin nr VVS nr Di Du

260-520 1553015 192748140 138 196
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Komplet gulvafløbsbrønd
med vandlåsindsats, gulvafløbstragt og rist

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr

110/40 0553829 153458956
110/50 0553830 153458986

Løs gulvafløbsbrønd
med gulvafløbstragt

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr H1 H2 H3

110/40 0553839 153458016 147 130 231
110/50 0553840 153458046 147 130 236

Løs gulvafløbstragt Dy Wavin nr VVS nr B1 B2 H1 H2

110 0553841 153458216 226 150 142 15

PP løs vandlåsindsats
til gulvafløbsbrønd

Dy Wavin nr VVS nr H

110 0553843 153458516 151

Rustfri rist og ramme
til gulvafløbsbrønd

Dimension Wavin nr VVS nr L1

150 0595020 153872141 158
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Glat PP afløbsrør
m/muffe, kl. T6

Dy Wavin nr VVS nr Di Du e L L1 L2 M
Kg/m

110 1511102 195011025 102,4 127 3,8 250 316 66 1,231
110 1511103 195011050 102,4 126,5 3,8 500 566 66 1,231
110 1511105 195011100 102,4 126,5 3,8 1000 1066 66 1,231
110 1511106 195011200 102,4 126,5 3,8 2000 2066 66 1,231
110 1511107 195011300 102,4 126,5 3,8 3000 3066 66 1,231
110 1511109 195011600 102,4 126,5 3,8 6000 6066 66 1,231
160 1511115 195015100 148,8 182,4 5,6 1000 1092 92 2,619
160 1511116 195015200 148,8 182,4 5,6 2000 2092 92 2,619
160 1511117 195015300 148,8 182,4 5,6 3000 3092 92 2,619
160 1511119 195015600 148,8 182,4 5,6 6000 6092 92 2,619

Glat PP afløbsrør
m/muffe, kl. SN8

Dy Wavin nr VVS nr Di Du e L L1 L2 M
Kg/m

110 1511205 195031100 100,6 126,5 4,7 1000 1066 66 1,503
110 1511206 195031200 100,6 126,5 4,7 2000 2066 66 1,503
110 1511207 195031300 100,6 126,5 4,7 3000 3066 66 1,503
110 1511209 195031600 100,6 126,5 4,7 6000 6066 66 1,503
160 1511215 195035100 146,2 182,4 6,9 1000 1092 92 3,180
160 1511216 195035200 146,2 182,4 6,9 2000 2092 92 3,180
160 1511217 195035300 146,2 182,4 6,9 3000 3092 92 3,180
160 1511219 195035600 146,2 182,4 6,9 6000 6092 92 3,180

Glat PP dobbeltmuffe Dy Wavin nr VVS nr Du L1 L2

110 1553240 195081110 126,5 130,2 64
160 1553250 195081160 182,4 178 87

Glat PP skydemuffe Dy Wavin nr VVS nr Du L1

110 1553140 195085110 126,5 130,2
160 1553150 195085160 182,4 178

Glat PP bøjning 15° Dy Wavin nr VVS nr Du L2 r Z1 Z2

110 1553340 195057110 126,5 63 51 13 10
160 1553350 195057160 182,4 92 74 26 22
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Glat PP bøjning 30° Dy Wavin nr VVS nr Du L2 r Z1 Z2

110 1553341 195055110 126,5 63 51 20 20
160 1553351 195055160 182,4 92 74 37 33

Glat PP bøjning 45° Dy Wavin nr VVS nr Du L2 r Z1 Z2

110 1553342 195053110 126,5 63 51 28 30
160 1553352 195053160 182,4 92 74 49 44

Glat PP bøjning 88,5° Dy Wavin nr VVS nr Du L2 r Z1 Z2

110 1553344 195051110 126,5 65 51 60 65
160 1553354 195051160 182,4 92 74 94 89

Glat PP grenrør 45° Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du Du1 L1 L2 Z1 Z2 Z3

110/110 1553446 195063110 126,5 126,5 293 63 28 138 138
160/110 1553453 195063157 182,4 126,5 249 92 6 171 161
160/160 1553456 195063160 182,4 182,4 431 92 48 200 200

Glat PP reduktion Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du F1 L1 L2 Z1

160/110 1553551 195073157 126,5 23 265 92 109
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Glat PP overgang til støbejernsspids
med gummiring

Dy Wavin nr VVS nr Di L1 L2 Z

110 1551601 195087110 126 134 66 6,8
160 1551603 195087160 180 240 100 20

Glat PP overgang til betonspids
kort model

Dy Wavin nr VVS nr BT rør Di Di1 L1 L2 Z

110 1551401 195089110 10 161,8 152,5 138 73 30
160 1551403 195089160 15 225 210 225 87 92

Glat PP overgang til betonspids
lang model

Dy Wavin nr VVS nr Di Di1 L1 L2 Z

110 1551451 195089111 160 155,2 215 96 22

PP overgang til betonmuffe
med gummiring

Dy Wavin nr VVS nr Du L1

110 1553640 195090110 149 68
160 1553650 195090160 207 97

PP fodbøjning 88,5° Dy Wavin nr VVS nr Du F2 r Z1 Z2

110 1553710 195093110 126,5 155 51 90 94
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PP prop Dy Wavin nr VVS nr Du L1

110 1551201 195077110 122,7 71
160 1551203 195077160 185 99

PP renserør
m/dæksel

Dy Wavin nr VVS nr Du F1 F2 L1 L2

110 1553940 195091110 126,5 130 112 252,2 63
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Ultra uPVC afløbsrør
m/muffe excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Di Du L L1 L2 M
Kg/m

200 0510422 191168200 180 223 2000 2113 113 3,27
200 0510423 191168300 180 223 3000 3113 113 3,27
200 0510426 191168600 180 223 6000 6113 113 3,27
250 0510442 191170200 226 280 2000 2128 128 5,07
250 0510443 191170300 226 280 3000 3128 128 5,07
250 0510446 191170600 226 280 6000 6128 128 5,07
315 0510452 191171200 284 351 2000 2147 147 7,86
315 0510453 191171300 284 351 3000 3147 147 7,86
315 0510456 191171600 284 351 6000 6147 147 7,86
400 0510472 191172200 353 458 2000 2180 180 11,87
400 0510473 191172300 353 458 3000 3180 180 11,87
400 0510476 191172600 353 458 6000 6180 180 11,87
560 0510482 191173200 505 617 2000 2226 226 23,18
560 0510483 191173300 505 617 3000 3226 226 23,18
560 0510486 191173600 505 617 6000 6226 226 23,18

Ultra uPVC reduktion, excentrisk
fra Ultra uPVC til glat uPVC

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du F1 L1 Z

315/110 0525250 192515306 176 87 460 227
315/160 0525251 192515309 235 57 426 169
400/110 0525270 192515389 176 125 551 303
400/160 0525271 192515392 235 95 518 244

Overgang fra Ultra uPVC spidsende til
glat uPVC muffe
excl. tætningsring

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du L1 L2 Z

400/400 0527077 192511400 450 450 166 104

Overgang fra Ultra uPVC spidsende til
glat uPVC spidsende
excl. tætningsring

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du Du1 L1 Z

200/200 0527122 192513200 223 - 265 78
250/250 0527144 192513250 284,7 251,8 320 70
315/315 0527155 192513315 357 360 390 100
400/400 0527177 192513400 450 455 455 110
560/500 0527187 192513499 594 553 550 139
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Ultra uPVC murgennemføring
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Du L1

200 0527620 192751200 218 205
250 0527640 192751250 280 220
315 0527650 192751315 348 257
400 0527670 192751400 440 335

Ultra uPVC slutmuffe til spidsende
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Du L1

200 0551104 192288000 210,3 65
250 0551105 192290000 264 82
315 0551106 192291000 332 86
400 0551107 192292000 424 96

Ultra uPVC tætningsring Dy Wavin nr VVS nr

200 6090920 192952200
250 6090940 192952250
315 6090950 192952315
400 6090970 192952400
560 6090980 192952560

Oliebestandig
200 6091020 192952201
250 6091040 192952251
315 6091050 192952316
400 6091070 192952401
560 6091080 192952561
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Rør og fittings

Afløbssystem

Ultra-2 PP afløbsrør m/muffe
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Di Du L L1 L2 M
Kg/m

200 1510422 191175200 175,4 224 2000 2119 119 3,02
200 1510423 191175300 175,4 224 3000 3119 119 3,02
200 1510426 191175600 175,4 224 6000 6119 119 3,02
250 1510442 191176200 219,6 277 2000 2133 133 4,59
250 1510443 191176300 219,6 277 3000 3133 133 4,59
250 1510446 191176600 219,6 277 6000 6133 133 4,59
315 1510452 191177200 276,6 346 2000 2150 150 7,02
315 1510453 191177300 276,6 346 3000 3150 150 7,02
315 1510456 191177600 276,6 346 6000 6150 150 7,02
450 1510472 191178200 396 488 2000 2170 170 13,50
450 1510473 191178300 396 488 3000 3170 170 13,50
450 1510476 191178600 396 488 6000 6170 170 13,50
560 1510482 191179200 493 605 2000 2204 204 21,00
560 1510483 191179300 493 605 3000 3204 204 21,00
560 1510486 191179600 493 605 6000 6204 204 21,00

Ultra-2 PP dobbeltmuffe
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Du L1 L2

200 1522220 192437200 206 204 96
250 1522240 192437250 303 240 113
315 1522250 192437315 400 286 134
450 1522270 192437450 508 432 214
560 1522280 192437560 628 416 206

Ultra-2 PP skydemuffe
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Du L1

200 1522120 192457200 206 204
250 1522140 192457250 303 240
315 1522150 192457315 400 286
450 1522170 192457450 508 432
560 1522180 192457560 628 416

Ultra-2 PP bøjning 15° m/2 muffer
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Du L2 r Z1 Z2

200 1523120 191358200 230 96 - 40 40
250 1523140 191358250 280 113 - 49 49
315 1523150 191358315 350 134 - 63 63
450 1523170 191358450 516,8 168 - 73 73
560 1523180 191358560 635,3 193 - 82 82

Ultra-2 PP bøjning 30° m/2 muffer
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Du L2 r Z1 Z2

200 1523121 191356200 230 96 - 53 53
250 1523141 191356250 280 113 - 67 67
315 1523151 191356315 350 134 - 86 86
450 1523171 191356450 516,8 168 - 134 130
560 1523181 191356560 635,3 193 - 149 145
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Ultra-2 PP bøjning 45° m/2 muffer
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Du L2 r Z1 Z2

200 1523122 191354200 230 96 - 67 67
250 1523142 191354250 280 113 - 83 83
315 1523152 191354315 350 134 - 106 106
450 1523172 191354450 516,8 168 - 195 195
560 1523182 191354560 635,3 193 - 218 218

Ultra-2 PP bøjning 90° m/2 muffer
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Du L2 r Z1 Z2

200 1523124 191351200 230 96 - 126 126
250 1523144 191351250 280 113 - 157 157
315 1523154 191351315 350 134 - 198 198

Ultra-2 grenrør 45° m/3 muffer
excl. tætningsring

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du Du1 L1 L2 Z1 Z2 Z3

200/200 1524122 191636200 230 230 501 96 49 260 260
250/200 1524142 191636248 280 230 586 113 55 263 305
250/250 1524144 191636250 280 280 586 113 55 287 305
315/200 1524152 191636311 350 230 722 134 70 304 384
315/250 1524154 191636313 350 280 722 134 70 327 384
315/315 1524155 191636315 350 350 722 134 70 361 384
400/200 1524176 191636443 516,8 241,9 930 164 100,9 436 496
400/400 1524177 191636450 516,8 516,8 1229 164 244 639 644
560/200 1524182 191636551 635,2 241,9 930 189 18 559 519
560/500 1524188 191636560 635,3 635,3 1450 189 278 776 779

Ultra-2 grenrør 45° t/glat
incl. tætningsring i afgrening

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du Du1 L1 L2 Z1 Z2 Z3

200/110 1528120 191637195 230 - 441 96 26 188 223
200/160 1528121 191637198 230 - 441 96 26 243 223
250/110 1528140 191637243 280 - 586 113 55 219 305
250/160 1528141 191637246 280 - 586 113 55 261 305
315/110 1528150 191637306 350 - 722 134 70 260 384
315/160 1528151 191637309 - - 722 134 70 285 384
400/160 1528171 191637441 516,8 182,4 930 164 96 516 496
560/160 1528181 191637549 635,3 182,4 930 189 18 587 519

Ultra-2 PP reduktion
excentrisk

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du L1 Z

250/200 1525242 192520248 280 137 15
315/200 1525252 191979311 350 340 15
315/250 1525254 192520313 350 360 15
450/250 1525274 191979445 516,8 325 15
450/315 1525275 192520447 516,8 350 15
560/315 1525285 191979555 635,3 390 15
560/450 1525287 192520558 635,3 430 15
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Rør og fittings

Afløbssystem

Ultra-2 PP reduktion
excentrisk. Fra Ultra-2 PP muffe til glat uPVC spidsende

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du L L1

200/110 1525120 192516195 - - 152
200/160 1525121 192516198 - - 206

Ultra-2 PP overgang
fra Ultra-2 PP spidsende til glat muffe.
Excl. tætningsring

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du L1 L2 Z

200/200 1527022 192512200 - 215 - -
250/250 1527044 192512250 - 256 - -
315/315 1527055 192512315 - 316 - -
450/400 1527077 192512450 - 359 - -
560/500 1527087 192512560 - 515 - -

Ultra-2 PP overgang
fra Ultra-2 PP spidsende til spidsende.
Excl. tætningsring

Di/Dy Wavin nr VVS nr Du Du1 L1 Z

450/400 1527177 192522450 484,6 467,2 387 75

Ultra-2 PP overgang
fra Ultra-2 PP spidsende til betonmuffe.
Excl. tætningsring

Dy/Du1 Wavin nr VVS nr BT rør Du L1

200/264 1527222* 192639200 20 242 205
250/325 1527244* 192639250 25 296 265
315/375 1527255* 192639315 30 366 300
450/400 1527277** 192639451 40 468 356
450/400 1527278*** 192639450 40 504,8 345
560/632 1527288** 192639561 50 621,8 408
560/632 1527286*** 192639560 50 621,8 408
* IG/GT/EURO
** IG
*** GT/EURO

Ultra-2 PP overgang
fra Ultra-2 PP spidsende til betonspidsende.
Excl. tætningsring

Dy/Du1 Wavin nr VVS nr BT rør Di Du L1 Z

200/242 1527322* 192612200 20 280 306 270 82
250/295,8 1527344* 192612250 25 340 368,9 310 90
315/366 1527355* 192612315 30 396,5 430 355 95
450/516,1 1527377** 192612451 40 488,4 530,3 400 20
450/516,1 1527378*** 192612450 40 524,6 566,5 369 20
560/622 1527388** 192612561 50 619 688 400 128
560/622 1527386*** 192612560 50 648,4 717 423 141
* IG/GT/EURO
** IG
*** GT/EURO
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Ultra-2 PP prop til muffe
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Du L1

200 1522320 192257200 200 123
250 1522340 192257250 250 138
315 1522350 192257315 315 245
450 1522370 192257450 450 210
560 1522380 192257560 560 250

Ultra-2 PP tætningsring Dy Wavin nr VVS nr

200 6096100 192954200
250 6096102 192954250
315 6096104 192954315
450 6096106 192954450
560 6096108 192954560

Oliebestandig
200 6096110 192954201
250 6096112 192954251
315 6096114 192954316
450 6096116 192954451
560 6096118 192954561
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Afløbssystem

Opti-Rib afløbsrør m/ muffe
kl. SN8, incl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Di Du L L1 L2

200 2510422 195217200 175,8 218,5 2000 2080 80
200 2510423 195217300 175,8 218,5 3000 3080 80
200 2510426 195217600 175,8 218,5 6000 6080 80
250 2510442 195221200 220,8 272,8 2000 2095 95
250 2510443 195221300 220,8 272,8 3000 3095 95
250 2510446 195221600 220,8 272,8 6000 6095 95
315 2510452 195223200 278,2 348,3 2000 2110 110
315 2510453 195223300 278,2 348,3 3000 3110 110
315 2510456 195223600 278,2 348,3 6000 6110 110
400 2510472 195225200 349,6 436,5 2000 2137 137
400 2510473 195225300 349,6 436,5 3000 3137 137
400 2510476 195225600 349,6 436,5 6000 6137 137

Opti-Rib dobbeltmuffe
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Du L1 L2

400 2522270 195271400 436,5 279 136

Opti-Rib skydemuffe
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Du L1

400 2522170 195275400 436,5 279

Opti-Rib bøjning m/2 muffer
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Du L2 Z1 Z2

15°
400 2523170 195247400 436,5 137 244 244

30°
400 2523171 195245400 436,5 137 217 217

45°
400 2523172 195243400 436,5 137 283 283

88,5°
400 2523174 195241400 433,5 137 424 424

Opti-Rib grenrør 45° m/3 muffer
excl. tætningsring

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du Du1 L1 L2 Z1 Z2 Z3

400/200 2524172 195254394 436,5 231,5 975 137 163 563 540
400/250 2524174 195254396 436,5 272,8 1039 137 195 534 571
400/315 2524175 195254398 436,5 348,3 990 137 49 535 668
400/400 2524177 195254400 436,5 436,5 1193 137 247 704 673
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Opti-Rib rør og fittings

For fittings i andre dimensioner end 400 mm henvises til Ultra-2 fittings.
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Opti-Rib grenrør 45° m/3 muffer
til glat PP rør, excl. tætningsring

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du Du1 L1 L2 Z1 Z2 Z3

400/110 2528170 195254389 436,5 126,3 976 137 123 566 580
400/160 2528171 195254391 436,5 182,4 913 137 137 605 503
400/200 2528172 195254395 437 232 975 137 163 563 540

Opti-Rib reduktion
excentrisk

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du L1

400/200 2525072 195268394 272,8 291
400/250 2525074 195268396 272,8 298
400/315 2525075 195268398 348,3 313

Opti-Rib reduktion
til glat PP

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du L1

400/110 2525270 195268390 126,5 260
400/160 2525271 195268391 182,4 290
400/200 2525272 195268393 235 332

Overgang t/glat muffe
Opti-Rib spidsende til glat muffe

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du L1

400/400 2527077 195282400 437 427

Overgang t/glat spidsende
Opti-Rib spidsende til glat spidsende

Dy/Dy1 Wavin nr VVS nr Du Du1 L1

400/400 2527177 195281400 437 447,9 670
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Opti-Rib fittings

For fittings i andre dimensioner end 400 mm henvises til Ultra-2 fittings.
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Rør og fittings

Afløbssystem

Overgang t/betonmuffe
Opti-Rib spidsende til betonmuffe

Dy Wavin nr VVS nr Du L1

400 2527278** 195285401 501,5 245
400 2527277* 195285400 468,5 250
* IG
** GT-Euro

Opti-Rib slutmuffe
excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr Du L1 L2

400 2521107 195278400 436,5 192 137

Opti-Rib prop
til muffe, excl. tætningsring

Dy Wavin nr VVS nr L1

400 2522370 195290400 199

Opti-Rib gummiring Dy Wavin nr VVS nr

200 2080021 195294200
250 2080022 195294250
315 2080023 195294315
400 2080024 195294400

Oliebestandig
200 2080026 195294201
250 2080027 195294251
315 2080028 195294316
400 2080029 195294401
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Opti-Rib fittings

For fittings i andre dimensioner end 400 mm henvises til Ultra-2 fittings.




